מניעה להחזקת המשיב חיוו דעתם שאין והטיפול ולאחר שגורמי הרפואה לעיל, כל האמור לאור .8
בהפרדה (ראה נספחים ז'-ח' לבקשה) ומבלי להתעלם מהתקופה הארוכה שבה שוהה המשיב בהפרדת
יחיד, אני מקבל את הבקשה ומורה על המשך החזקת המשיב בהפרדת יחיד למשך 6 חודשים החל מיום

.11.1.17

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל, נשיא